
令和３年９月１４日 

保護者 様 

田布施町立田布施西小学校 

                         校  長  淵 上 こずえ 

                                                       ＰＴＡ会長  藤 村 吉 孝 

 

運動会来場者の健康観察及び来場者名簿の提出について（お願い） 

 

秋涼の候 保護者の皆様にはますます御清祥のこととお喜び申し上げます。平素か

ら、本校の教育に御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染防止に御家庭でも御留意いただき、お子様の毎朝の検

温や健康観察にも御協力いただいており、大変ありがとうございます。しかしながら、

新聞やニュース等で御承知のようにデルタ株が広がり、全国的な感染が拡大しており

ます。 

つきましては、本校秋季大運動会につきましても感染予防に万全を期したいと思い

ますので、お手数をおかけして大変申し訳ございませんが、下記のことに御理解と御協

力をお願いいたします。 

記 

 

１ 実施事項 

（１）来場者は、同居の御家族様と県内在住の祖父母様のみとさせていただきますので

御了承ください。 

 

（２）裏面「来場者名簿」に必要事項を御記入の上、当日受付（正門前・第２グラウン

ド階段下・体育倉庫前のいずれか）で御提出ください。 

   名簿をお忘れになった場合は、受付で検温させていただき予備の用紙に御記入

いだだきます。 

 

（３）来場される方は、なるべく御一緒においでください。遅れてこられる方がいらっ

しゃる場合は、その旨受付でお申し出ください。 

 

（４）来場される方は、必ずマスクを着用してください。 

 

２ 来場を控えていただく場合 

 

（１）当日の朝、３７．５℃以上の熱がある場合 

 

（２）味覚・嗅覚に異常がある場合 

 

（３）継続した咳症状や強い倦怠感がある場合 

 
 



令和３年度 田布施町立田布施西小学校 秋季大運動会来場者名簿 
 

運動会当日、受付（正門前・第２グラウンド階段下・体

育倉庫前のいずれか）で、必要事項を御記入の上御提出

ください。 

お忘れになった場合は、受付で検温させていただき、予

備の紙に御記入いただきます。 

よろしくお願いいたします。 

 

 

※ 家庭数でお配りしておりますので、弟妹が在籍しておられる場合は全員御記入く

ださい。 

             （   ）年  名前（            ） 

   （   ）年  名前（            ）         

（   ）年  名前（            ） 

※ お手数をおかけして大変申し訳ございませんが、新型コロナウイルス

感染防止のため、御協力のほどよろしくお願いいたします。 

№ 氏  名 続柄 
下記症状がなければ、□に✔を 

入れてください。 

当日の朝の

体温 

１ 
  □味覚の異常   □嗅覚の異常 

□継続した咳症状 □強い倦怠感 
℃ 

２ 
  □味覚の異常   □嗅覚の異常 

□継続した咳症状 □強い倦怠感 
℃ 

３ 
  □味覚の異常   □嗅覚の異常 

□継続した咳症状 □強い倦怠感 
℃ 

４ 
  □味覚の異常   □嗅覚の異常 

□継続した咳症状 □強い倦怠感 
℃ 

５ 
  □味覚の異常   □嗅覚の異常 

□継続した咳症状 □強い倦怠感 
℃ 

６ 
  □味覚の異常   □嗅覚の異常 

□継続した咳症状 □強い倦怠感 
℃ 

７ 
  □味覚の異常   □嗅覚の異常 

□継続した咳症状 □強い倦怠感 
℃ 

８ 
  □味覚異の異常  □嗅覚の異常 

□継続した咳症状 □強い倦怠感 
℃ 


